

Z ŻYCIA MIASTA

PRACE PRZY KANALIZACJI SANITARNEJ

Pomimo zimowej aury realizująca zadanie firma wznowiła prace przy budowie kolektora sanitarnego w ulicy Kolejowej. Trudne warunki hydro-geologiczne w tej części miasta powodują konieczność odpompowania wód gruntowych, aby możliwe było ułożenie kolejnych odcinków kanalizacji. Aby przed sezonem wiosenno - letnim zakończyć prace w ciągach ulic Wołoszewskiej, Kolejowej i Poprzecznej, które mają ogromne znaczenie dla układu komunikacyjnego miasta, wykonawca nie czekając na nadejście wiosny rozpoczął prace już w lutym.

POWSTANIE OGRÓDEK JORDANOWSKI DLA NAJMŁODSZYCH

Podczas ostatniego posiedzenia kolegium przy burmistrzu miasta omawiana była sprawa budowy ogródka jordanowskiego. Po nieudanej próbie uzyskania zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na lokalizację miejsca zabaw dla naszych milusińskich w obrębie parku Zdrojowego bądź Sosnowego zaproponowana została kolejna lokalizacja - w parku przy Szkole Podstawowej nr 1. Liczymy na to, że ta propozycja zostanie zaakceptowana przez Urząd Konserwatora i już niedługo nasi najmłodsi będą wreszcie mieli wiele powodów do radości na nowym placu zabaw.

PRZYGOTOWANIA DO FESTIWALU ROMÓW

Na zaproszenie Dyrektora II Programu Telewizji Polskiej - Pani Niny Terentiew odbyło się w poniedziałek 16 lutego spotkanie dotyczące organizacji kolejnej - VIII edycji Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Kultury Romów. W siedzibie Telewizji spotkali się dobrzy znajomi - Don Wasyl Szmidt, Marian Siwak, kierownictwo II Programu TVP, Katarzyna Dowbor oraz główni sponsorzy tegorocznego festiwalu - właściciele Przedsiębiorstwa Promocyjnego „EFEKT” z Gdyni i Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz. Uzgodniono termin tej barwnej imprezy na 16 i 17 lipca. Koncert galowy festiwalu, zaplanowany na drugi dzień imprezy będzie transmitowany bezpośrednio przez „Dwójkę”. W tegorocznym święcie kultury romskiej weźmie udział minimum 8 zespołów zagranicznych i 4-5 polskich. Podczas spotkania ustalono zadania dla każdego ze współorganizatorów. Po cichu usłyszeliśmy, że Gości festiwalu spotka w tym roku bardzo miła niespodzianka, ale o tym na razie sza....!!!

REMONTY BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

Komisja w składzie: Pani Czesława Florczak - Wiceburmistrz Ciechocinka, Pan Andrzej Wojdyło - Prezes Ciechocińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecz-

nego i Pan Andrzej Szczepanowski - Kierownik Referatu Gospodarki Miejskiej w Urzędzie Miejskim dokonała wizji lokalnych w budynkach komunalnych i prywatno - czynszowych w celu określenia niezbędnego zakresu prac remontowych substancji mieszkaniowej. Przedstawione przez komisję propozycje zostały przyjęte przez burmistrza jako plan remontów na 2004 rok. Na przeprowadzenie tych prac zaplanowano kwotę 120.000 złotych. Najważniejsze środki finansowe przeznaczone zostaną na - remonty dachów w 12 budynkach (kwota 45.000 złotych), wykonanie nowej instalacji elektrycznej w budynku przy ulicy Lipnowskiej 2, ocieplenie ścian szczytowych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, przestawienie i naprawę pieców kaflowych.

NOWE CENY ZA WODĘ I ODPROWADZENIE ŚCIEKÓW

Na wniosek Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji rozpoczęły się prace nad opracowaniem nowej taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zrzut ścieków na rok 2004. Aktualnie trwa szczegółowa analiza dokumentów finansowych spółki, struktury zatrudnienia, planów remontów i inwestycji na br. Oceniane są także propozycje wzrostu cen przedstawione przez kierownictwo MPWiK. Po wypracowaniu stanowiska przez kolegium burmistrza zostanie ono zaprezentowane Komisjom Rady Miejskiej, które zaakceptują opinię bądź przedstawią swoje propozycje nowych stawek. Ostateczna decyzja dotycząca wielkości zmian i przyjęcie nowej taryfy przez Radę Miejską nastąpi na marcowej Sesji. Zgodnie z zapowiedzią burmistrza wszystkie argumenty przedstawione przez Zarząd Spółki muszą mieć uzasadnienie ekonomiczne i choć nowa taryfa powinna zapewnić właściwe funkcjonowanie przedsiębiorstwa nie może być mowy o znaczących podwyżkach. Wszyscy muszą poszukiwać oszczędności w racjonalnym wydatkowaniu środków finansowych przy jednoczesnym pozyskiwaniu nowych zleceń dających firmie dodatkowe dochody.

ZAPROSZENIE DO DWORKU PREZYDENTÓW RP

22 lutego 2004 roku o godzinie 15.00 odbędzie się w Dworku Prezydentów RP spotkanie z Panem Ferdynandem Ruszczycem, Dyrektorem Muzeum Narodowego w Warszawie. Natomiast w dniu 2 marca gościem spotkania w Dworku Prezydentów RP będzie Pan Krzysztof Szamałek, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska, Główny Geolog Kraju. Spotkanie w dniu 2 marca również zaplanowane jest na godzinę 15.00.

Zainteresowanych uczestnictwem prosimy o kontakt z Biurem Promocji Ciechocinka - ul. Zdrojowa 2B, tel 416 10 05 lub 416 01 60.

ZMIANY W SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

W dniu 27 stycznia 2004 roku Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej w Ciechocinku podjęła decyzję o odwołaniu z funkcji Prezesa Zarządu jej dotychczasowego szefa - Wiesława Strzyżewskiego. Pełnienie obowiązków prezesa powierzono Romualdowi Terpiłowskiemu, na jego zastępcę wyznaczono Cecylię Kościuk. Ogłoszony został konkurs na stanowisko prezesa spółdzielni.

DNI KULTURY MEKSYKAŃSKIEJ



Ambasador Meksykańskich Stanów Zjednoczonych - Pan Francisco Jose Cruz Gonzalez gościł w dniu 8 lutego w Ciechocinku. Okazją do jego przyjazdu było otwarcie w Galerii „Pod Dachem Nieba” wystawy fotografii wykonanych przez Sławomira Jastrzębskiego - „Starożytnie świątynie Meksyku”. Uroczystość ta zainaugurowała IV Spotkania Kultur Świata w naszym mieście - w tym roku poświęcone kulturze latynoskiej. Na fotoreportaż z otwarcia wystawy oraz rozmowę z autorem fotografii zapraszamy do marcowego numeru „Zdroju Ciechocińskiego”

NOMINACJE OFICERSKIE DLA KOMBATANTÓW

W dniu 16 stycznia zostały nadane stopnie oficerskie kombatantom z Ciechocinka. Stopnie porucznika otrzymali: Janina Prusaczyk, Roman Kazierski, Jan Sikorski, Stanisław Niewierko i Marian Król.



CIECHOCINEK NA TARGACH TURYSTYCZNYCH W BERLINIE

W dniach od 12 do 16 marca br. Ciechocinek przedstawi swoją ofertę na największym światowym salonie turystycznym - targach ITB'2004 w Berlinie. Będzie to już czwarta, indywidualna prezentacja naszego miasta przygotowana przez Biuro Promocji. Na stoisku Ciechocinka wystąpi wspólnie kilkanaście miejscowych sanatoriów, hoteli i pensjonatów. Wystąpienie naszego kraju tradycyjnie przygotowuje Polska Organizacja Turystyczna w hali o powierzchni około 1500 m². Region kujawsko-pomorski oprócz Ciechocinka reprezentować będą miasta Toruń Bydgoszcz i Włocławek oraz Urząd Marszałkowski województwa kujawsko-pomorskiego. Więcej o tym wydarzeniu napiszemy po powrocie z targów.

OD REDAKCJI

Serdecznie dziękujemy wszystkim Czytelnikom, którzy nadesłali wypełnioną ankietę na temat „Zdroju Ciechocińskiego”. Omówienie wyników ankiety przedstawimy w kolejnym numerze miesięcznika. Jednocześnie informujemy, że spośród autorów nadesłanych ankiet została wylosowana jedna, która otrzyma nagrodę - aparat fotograficzny. Okazała się nią Pani Angelika Gorzkiewicz z Ciechocinka. Prosimy Panią o kontakt z Biurem Promocji Miasta w celu przekazania nagrody.

Redakcja

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechocinku
poszukuje:

głównego księgowego

wymagania:

- wykształcenie wyższe ekonomiczne (staż 6 lat pracy)
- wykształcenie średnie ekonomiczne (staż 10 lat pracy)
- umiejętność obsługi komputera (edytor tekstów, programy księgowo)
- znajomość zagadnień z zakresu ubezpieczeń społecznych i inwentaryzacji

oczekiwania:

- łatwość nawiązywania kontaktów i pracy w zespole
- odpowiedzialność i uczciwość
- umiejętność samodzielnego wykonywania powierzonych zadań.

podania można składać do 15 marca 2004 r. w sekretariacie Ośrodka w Ciechocinku, przy ulicy Kopernika 14; tel. 416-10-16

Laboratorium fotograficzne Kodak - Express
Ciechocinek, ul. Broniewskiego 3, tel. 283 62 85

- ✗ fotografia cyfrowa
- ✗ zdjęcia tradycyjne i z nośników cyfrowych
- ✗ wykonywanie zdjęć do dowodów, legitymacji itp.
- ✗ wywoływanie filmów bezpłatnie
- ✗ wykonywanie zdjęć w jedną godzinę
- ✗ sprzedaż filmów i sprzętu fotograficznego

Gwarantujemy miłą obsługę i wysoką jakość usług

Kodak
EXPRESS

Zdjęcia wykonane w naszym laboratorium pozostaną zawsze miłą pamiątką.